El promedio a ser tomado en cuenta para la presente valoración sin 

considerar el factor de tamaño es de US. $ 13,000.00 USD/Ha. 

» 

E.  AVALÚO 
VALOR DEL TERRENO: 

SUPERFICIE has O VALOR RESULTANTE ($) 

2,00 $ 13.000,00 $ 26.000,00 

RESUMEN AVALUO 

VALOR RAZONABLE US. $ $ 26.000,00 

SON: VEINTE Y SEIS MIL CON 00/100 DÓLARES      

Hoja 7 

Avalúo 019-2015 

VALOR DE RESCATE US. $ 
NO APLICA A TERRENOS 

E. CLASIFICACIÓN DE LA PLUSVALÍA, COMENTARIOS 

FACTIBILIDAD COMERCIAL 

Precio de reposición: Para llegar a este valor se ha tomado en cuenja costos

[...]

El promedio a ser tomado en cuenta para la presente valoración sin 

considerar el factor de tamaño es de US. $ 13,000.00 USD/Ha. 

E.  AVALÚO 
VALOR DEL TERRENO: 

SUPERFICIE has or VALOR RESULTANTE ($) 

2,00 $ 13.000,00 $ 26.000,00 

RESUMEN AVALUO 

VALOR RAZONABLE US. $ $ 26.000,00 

SON: VEINTE Y SEIS MIL CON 00/100 DÓLARES 

Hoja 7 

Avalúo 018-2015 

VALOR DE RESCATE US. $ 

NO APLICA A TERRENOS   

E. CLASIFICACIÓN DE LA PLUSVALÍA, COMENTARIOS GENERALES Y 

FACTIBILIDAD COMERCIAL 

Precio de reposición: Para llegar a este valor se ha tomado en cuenta costos